



ประมาณการ ปรับปรุงท่อประปา ซอย 4 เหนือ โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มิลลิเมตร ระยะทางยาว 1,225 เมตร

(แผ่นที่ 1)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสมบูรณ์ ฤทธิรัตน์.....

ประมาณราคาวันที่ 27 กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
1	ท่อ HDPE PE80 PN6 dia.110 มม.	1,225.00	ม.	147.00	180,075.00	105.00	128,625.00	308,700.00	สิบลบาท
2	ท่อ PVC. dia.6 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ม.	280.00	280.00	200.00	200.00	480.00	สิบลบาท
3	ค่าแรงตั้งท่อปลอกเหล็ก dia. 200 มม.	12.00	ม.	-	-	1,573.00	18,876.00	18,876.00	สิบลบาท
4	บ่อต้น และบ่อรับ	1.00	จุด	-	-	27,000.00	27,000.00	27,000.00	สิบลบาท
5	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia.150x100x150 มม.	1.00	ตัว	2,335.00	2,335.00	390.00	390.00	2,725.00	สิบลบาท
6	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia.100x100x100 มม.	1.00	ตัว	1,450.00	1,450.00	260.00	260.00	1,710.00	สิบลบาท
7	หัวแก๊สระดับเพลิง dia.100 มม.	1.00	ตัว	1,000.00	1,000.00	260.00	260.00	1,260.00	สิบลบาท
8	สตีปเอ็น HDPE PN6 dia.110 มม.	2.00	ตัว	178.00	356.00	40.00	80.00	436.00	สิบลบาท
9	สตีปเอ็น HDPE PN6 dia.160 มม.	2.00	ตัว	392.00	784.00	40.00	80.00	864.00	สิบลบาท
10	แบ็กกิ้งริง dia.100 มม.	2.00	ตัว	450.00	900.00	100.00	200.00	1,100.00	สิบลบาท
11	แบ็กกิ้งริง dia.150 มม.	2.00	ตัว	835.00	1,670.00	100.00	200.00	1,870.00	สิบลบาท
12	ปะเก็นยาง dia.100 มม.	7.00	ตัว	11.00	77.00	-	-	77.00	สิบลบาท
13	ปะเก็นยาง dia.150 มม.	2.00	ตัว	18.00	36.00	-	-	36.00	สิบลบาท
14	น็อตกลวงในซึ่(อุปกรณ์ dia.100มม.)	56.00	ตัว	22.00	1,232.00	-	-	1,232.00	สิบลบาท
15	น็อตกลวงในซึ่(อุปกรณ์ dia.150มม.)	16.00	ตัว	48.00	768.00	-	-	768.00	สิบลบาท
รวมยอดยกไป								367,134.00	

ประมาณการ ปรับปรุงท่อประปา ซอย 4 เหนือ โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มิลลิเมตร ระยะทางยาว 1,225 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิ์รัตน..... **A** .....

ประมาณราคาวันที่ 27 กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	บาท	จำนวนเงิน	บาท		
รวมยอดยกมา									
16	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน dia.100 มม.	2.00	ตัว	3,800.00	7,600.00	440.00	880.00	8,480.00	สืบราคา
17	ที่บังแดดเหล็กหล่อ	2.00	ตัว	1,500.00	3,000.00	440.00	880.00	3,880.00	สืบราคา
18	ท่อปลอก steel pipe (ใต้ดิน) dia.200 มม.	12.00	ม.	1,722.00	20,664.00	131.00	1,572.00	22,236.00	สืบราคา
19	เหล็กหล่อโค้งชนิดบีต 90 หน้างาน 2 ด้าน dia.100 มม.	1.00	ตัว	2,000.00	2,000.00	260.00	260.00	2,260.00	สืบราคา
20	ท่อเหล็กอวาล์งกะสี dia.4 นิ้ว คาดน้ำเงิน	1.50	ม.	408.00	612.00	200.00	300.00	912.00	สืบราคา
21	หน้างานตาดูเหล็กเหนียว dia.100 มม.	1.00	ตัว	350.00	350.00	80.00	80.00	430.00	สืบราคา
22	ค่าทดสอบท่อ -ล้างท่อ dia. 100-200 มม.	1,225.00	ม.	-	-	1.80	2,205.00	2,205.00	สืบราคา
23	ทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	0.53	ตร.ม.	68.00	36.04	35.00	18.55	54.59	สืบราคากรมบัญชีกลาง
24	หน้างานตาดูเหล็กเหนียว dia.100 มม.	1.00	ตัว	350.00	350.00	80.00	80.00	430.00	สืบราคา
25	คอนกรีต 1:2:4 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.40	ลบ.ม.	1,878.00	751.20	436.00	174.40	925.60	สืบราคากรมบัญชีกลาง
26	รัศมียก 160 มม. 3/4 นิ้ว	31.00	ตัว	830.00	25,730.00	200.00	6,200.00	31,930.00	สืบราคา
27	ข้อต่อเกลียวขนาด 20 มม. 3/4 นิ้ว	31.00	ตัว	100.00	3,100.00	-	-	3,100.00	สืบราคา
28	ข้องอพีซี 90 องศา 20x20 มม.	31.00	ท่อ	90.00	2,790.00	-	-	2,790.00	สืบราคา
29	ข้องอเกลียวขนาด 20 มม. x 1/2 นิ้ว	31.00	ตัว	100.00	3,100.00	-	-	3,100.00	สืบราคา
รวมยอดยกไป								449,867.19	

ประมาณการ ปรับปรุงท่อประปา ซอย 4 เหนือ โดยทำการวางท่อ HDPE dia.110 มิลลิเมตร ระยะทางยาว 1,225 เมตร

(แผ่นที่ 3 )

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิ์ธนา.....

ประมาณราคาวินาที 27 กรกฎาคม พ.ศ.2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาหน่วยละ บาท	จำนวนเงิน บาท		
30	ซาตังมิเตอร์ 1/2 นิ้ว รวมยอดยกมา	31.00	ชุด	480.00	14,880.00	-	-	449,867.19	สิบลบาท
31	ท่อพีวี ๘ 20 มม.	93.00	ม.	43.00	3,999.00	-	-	3,999.00	สิบลบาท
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							468,746.19	